
UCHWAŁA NR XXXVI/242/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca i określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 
rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscowości Lachowo - część działki o nr geod.  69 o powierzchni około 0,25 ha, tj. od pasa 
drogowego drogi powiatowej Nr 1869B Stary Gromadzyn - Lachowo - Milewo - Niedźwiadna - 
Szczuczyn, wzdłuż granicy z działką o nr geod. 68 i drogi wewnętrznej o nr geod. 72/1 na odcinku około 
40 m. 

§ 2. Przyjmuje się zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 
na wyznaczonym miejscu, zwane „Regulaminem miejsca prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 
rolników i ich domowników” w brzmieniu stanowiącym załącznik  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC2A642-7C14-4710-B74B-0C18E1A85A5F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/242/22 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Regulamin miejsca prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników. 

1. Miejsce prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników w rozumieniu 
niniejszego Regulaminu jest niżej wymienione miejsce - część działki o nr geod.  69 o powierzchni około 
0,25 ha, tj. od pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1869B Stary Gromadzyn - Lachowo - Milewo - 
Niedźwiadna - Szczuczyn, wzdłuż granicy z działką o nr geod. 68 i drogi wewnętrznej o nr geod. 72/1 na 
odcinku około 40 m. 

2. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści „Miejsce prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników”. 

3. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest gmina Kolno. 

4. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu, jest dostępne dla rolników i ich domowników 
w piątki i soboty od godziny 600 do 1500. 

5. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), tj. produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

6. Sprzedaż artykułów spożywczych może być prowadzona wyłącznie w sposób określony 
w odrębnych przepisach sanitarnych i weterynaryjnych. 

7. Zabrania się sprzedaży żywych zwierząt. 

8. Handel może odbywać się z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie 
wyznaczonego miejsca. 

9. Sprzedający są zobowiązani do utrzymania porządku i czystości na zajmowanej powierzchni oraz 
do jej uporządkowania po zakończeniu sprzedaży, w szczególności do niepozostawienia zanieczyszczeń 
i do przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC2A642-7C14-4710-B74B-0C18E1A85A5F. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/242/22 
Data dokumentu 2022-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsca i określenia zasad prowadzenia handlu 

w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu. 

Identyfikator dokumentu DFC2A642-7C14-4710-B74B-0C18E1A85A5F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-672209051 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2022 11:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC2A642-7C14-4710-B74B-0C18E1A85A5F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


		2022-02-28T11:16:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




